
C M 
4 1 
V 

a l —
 

* 

a
A
 A
 

. $ 1 N ¡"' 

¿ M RE'€¡SI&50 DE DECRETOS 
U.á,ºi)…f MA 6771 PERÍODO 2020 

, . _ 
o 9N_ 002056 

LA PLATA, 03 NOV, 2020 º__/º/ — 

$ 
H 
1 í 

, 
7 

' 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley 14.656 

en todo lo vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración 

Municipal; y - 

CONSIDERANDO: 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones, 

cuando se entienda resulte necesario. 

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de Subsecretario General, al 

señor Lautaro Patricio GUTIÉRREZ LANOEL; 

Que habiendo sido aceptada la misma, procede dictar el pertinente acto 

administrativo que así lo establezca; 

Por ello, en uso de sus facultades 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Dese por finalizado a partir 31 de Octubre de 2020, en el cargo de Director 

General de Vinculación Comunitaria _personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la 

Secretaria General, al señor Lautaro Patricio GUTIÉRREZ LANOEL, DNI 28.046.670, Legajo 

nro.17511, 

ARTICULO 25: Designase a partir del 19 de Noviembre de 2020, en el cargo de Subsecretario 

General _Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la Secretaría General, Lautaro 

Patricio GUTIÉRREZ LANOEL, DNI 28.046.670, (CUIL 20-28046670-1).- 

ARTICULO 3 *%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal. 

NEG|»(¿¡__,_, 

COORDINric. 


